別紙様式第４（規約第４３条、使用細則第８条関係）
	通知受領場所（変更）届
西暦 　    年     月     日
大久保ローヤルコーポ管理組合　理事長 殿
[bookmark: _GoBack]区分所有者
( 届出者 )   　                     ㊞

  私は、大久保ローヤルコーポ使用細則第８条の規定に基づき、大久保ローヤルコーポ管理組合の総会の招集通知を受けるべき場所について下記のとおりお届けいたします。

	住戸番号
	大久保ローヤルコーポ                        号室

	届出の理由
	設定 ・ 変更 ・ 廃止（専有部分の所在地宛に変更）

	従前通知を受ける場所
として届け出ていた場所　　　（変更の場合）

	通知を受け
るべき場所

	住所

	電話番号
	            （         ）